средняя общеобразовательная школа № 644

Приморского района Санкт-Петербурга

Протокол принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по праву

30 сентября 2025

Присутствовали:

Члены оргкомитета Беседовская А.В., Згонник Г.М., Павлова И.Н., Воробьева К.К.

Повестка

1. Об утверждении результатов проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по праву  (дата проведения 26.09.2025)

Доложил:

Беседовская А.В., член оргкомитета,  информацию о проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по праву. Результаты получены. Составлен

количественный отчет.

Принято решение:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию (Приложение)

Руководитель МО _________________________/Беседовская А.В.

Приложение

к протоколу принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по праву

от 30 сентября 2025

ПРАВО_школьный этап ВсОШ

  ФИО класс

за какой

класс

выступает балл статус

1 Караулова Дарья Николаевна 10 э 10 76 победитель

2 Зотов Матвей Владимирович 7 л 7 22 победитель

3 Фиронов Григорий Павлович 10 т 10 37 призер

4 Алеков Владимир Сергеевич 9 М 9 32 призер

5 Данг Нят Кхань 8 М 8 30 призер

6 Вересов Кирилл Евгеньевич 8 м 8 29 участник

7 Агарков Владислав Дмитриевич 8 М 8 27 участник

8 Ашихин Степан  Сергеевич 8 М 8 25 участник

9 Дымашевская Елена Викторовна 9 М 9 25 участник

10 Клименко Андрей Вадимович 8 М 8 23 участник

12 Елагин Тимофей Алексеевич 9 Л 9 17 участник

13 Бандурин Иван Александрович 10 Т 10 14 участник

14 Борисова София Михайловна 8 м 8 0 участник